executăm Întretinerea drumurilor in perioada rece (deszăpezirea, combaterea poleiului) an. 

2026.                                          (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  262 470,13 (două sute șasezeci și două mii patru sute șaptezeci lei 

treisprezece bani ), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 52 494,03 (cincizeci 

și două mii patru sute nouăzeci și patru lei trei bani) . Suma totala inclusiv TVA 314 964,16 

(trei sute patrusprezece mii nouă sute șasezeci și patru lei șasesprezece bani) 
Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu